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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



                                                                                      KGJK .Nr. 187/2018
24 tetor 2018



KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, (KGJK) në bazë të nenit 108 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 4 të Ligjit nr. 03/L-223  për  Këshillin Gjyqësor të Kosovës, dhe nenit 6 paragrafi 1.6 të Rregullores mbi organizimin dhe veprimtarinë e Këshillit Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen e 207 -të,  të mbajtur me 24 tetor 2018, merr këtë:

V E N D I M

I. Autorizohet Kryesuesi i KGJK-së të nënshkruaj Memorandumin e Mirëkuptimit ndërmjet Këshillit Gjyqësor të Kosovës  dhe Organizatës për Demokraci, Antikorrupsion dhe Dinjitet ÇOHU lidhur me monitorimin e procedurave gjyqësore për veprat penale nga kapitulli XXIV dhe XXXIV të Kodit Penal të Kosovës. 

II. [bookmark: _GoBack]Vendimi hyn në fuqi  me datë 24 tetor 2018.




Nehat IDRIZI, 


						Kryesues i Këshillit Gjyqësor të Kosovës




Kopje e vendimit i dërgohet:

· Organizatës për Demokraci, Antikorrupsion dhe Dinjitet ÇOHU 
· Sekretariatit të KGJK-së
· Arkivit


image1.jpeg




